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PROTOKOLL FRA MØTE I BIRKELAND MENIGHETSRÅD 4-26 

Birkeland menighetsråd 2023 - 2027  MØTE NR. 4/26 
 

Vår ref: 23/10268-55    

 
 

Møtedato 21.04.2026  Tid 19-21 

Sted Birkeland menighetskontor  Saksnr.  

   

Disse møtte Asbjørn Engevik, Kjersti Norheim, Sissel Farnes, Fitia Andrianaivoravelona, 
Amalie Ulevik Bjerk, Guro Nygård, Frode Bjørn Forland, Kristoffer Seime, og 
Hilde Wolter  

Forfall Unni S Blom, Tommy S Dahl, Knut Rasmus Kyvik, Maria Aasheim Grosås, 
Gyrid Cecilie Nygaard 

Ellers møtte  

Møteleder Asbjørn Engevik  

Merknader  

 
 
 
 
Asbjørn Engevik  Hilde Karin Wolter 
Menighetsrådsleder Daglig leder 
  

 
 
 
 
Saker til behandling 
23/26 Godkjenning av innkalling og saksliste 

24/26 Godkjenning protokoll møte 3/26 

25/26 Grønn kirke – presentasjon av nytt konsept  

 26/26       Nytt fra sokneprest og daglig leder 
 27/26       Valg av menighetsrådsrepresentant i Kirkens SOS – Bergen 
 28/26       Tinglysing av vegrett – Øvsttunvegen 29 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

Saksnr. Sakstittel: 

  
23/26 Godkjenning av innkalling og saksliste  

 
Vedtak:  
Birkeland menighetsråd godkjenner innkalling og saksliste til møte 4-26 

 
24 /26 Godkjenning protokoll møte 3/26 

Vedtak:  
Birkeland menighetsråd godkjenner protokoll fra møte 3-26.  

  
25/26 

 
Grønn kirke – intensjonserklæring og arbeid videre med grønne tiltak 

Møtebehandling: Å være en lokal Grønn kirke er først og fremst en 
intensjonserklæring som viser menighetens støtte og tilslutning til kirkens 
engasjement for klima, miljø, rettferd og bærekraft. Med Grønn kirke vil soknet ta 
del i kirkas lange klima- og miljøengasjement, og gjøre det til sitt eget ved å velge 
tiltak innenfor fem ulike områder. Grønn arbeidsgruppe har gått igjennom 
forslagene til tiltak som ligger i den nye planen. Disse skal utarbeides 
handlingsplan for og følges opp jevnlig i det lokale arbeidet.  

Sjekke gjerne ut Kirka vår/grønn kirke for mer informasjon om tiltakene.  
 
Menighetsrådet vil be grønn gruppe utarbeide oversikt over konkrete tiltak 
innenfor hvert område og inviterer gruppen tilbake for videre samtale om 
organisering av arbeidet og gruppens mandat.  
 
Vedtak: Menighetsrådet godkjenner Grønn arbeidsgruppe sitt forslag til tiltak som 
vil gjøre soknet til «lokal Grønn kirke». Intensjonserklæringen er integrert i det 
nye planverktøyet «Kirka vår» og vil følges opp med en gjennomførbar tiltaksplan 
utarbeidet av Grønn arbeidsgruppe. 
 

 
26/26 Nytt fra sokneprest og daglig leder  

Soknepresten foreslår å ha fokus på FRED i tiden som kommer etter pinse (fram 
til advent). Forslag til overskrift for arbeidet: «Salige er de som skaper fred» – fra 
Bergprekenen. Dette kan være overskrift for gudstjenester, konserter osv. 
Menighetsrådet gav sin tilslutning til dette og mener det er et tema som vil bli satt 
pris på av mange i menigheten at blir løftet fram. Soknepresten jobber videre med 
dette og vil lage en plan sammen med de andre i stab.  

27/26 Valg av menighetsrådsrepresentant i Kirkens SOS – Bergen 
 
Saksfremlegg: Kirkens SOS inviterer hvert år til årsmøte. Her er det ønskelig 
med en representant fra menighetsrådet. Dette har vi ikke hatt på plass de siste 
årene. Vil noen ta på seg ansvaret og stille på møtet som vanligvis holdes i mars 
hvert år.  
 
Vedtak: Menighetsrådet tar en henvendelse til noen i menigheten med erfaring 
eller ønske om å bidra inn mot dette viktige arbeidet. Det er flere i menigheten 
som har hatt tilknytning til Kirkens SOS enten gjennom jobb eller frivillighet.  
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

28/26 Tinglysing av vegrett – Øvsttunvegen 29 
 

Møtebehandling: Det pågår planlegging av navnet minnelund ved Øvsttun 
gravplass.  Dette er nabotomt til menighetshus og berører sørsiden av huset.  
AU (representert ved Hilde, Kjersti og Ketil Seime) hadde møte med representant 
fra BKF der man kom til enighet om at eiendomsgrensene mellom 44/898 og 
44/39 ikke skal endres. Det ble foreslått må tinglysing av rettighet til bruk av veg, 
og en forpliktelse til vedlikehold.  BKF sørger for å utarbeide en slik avtale, og 
besørger den tinglyst når ordlyden er omforent.  
Dette vil være den beste løsningen for menigheten med tanke på verdi av 
eiendommen ved et fremtidig salg. Det er også en rimeligere og mer 
tidsbesparende løsning for BKF. Det er planlagt oppstart av prosjektet allerede til 
høsten og ferdigstilling ila våren 2027.  
 
Det lages en skyggeavtale for vedlikehold av området og BKF er innstilt på å ta 
hovedansvaret.  
 
 
Vedtak: Menighetsrådet godkjenner avtale om tinglysing av vegrett for BKF i 
forbindelse med ny navnet minnelund ved Øvsttun kapell. Det er i menighetens 
interesse at området bak menighetshuset blir pent opparbeidet og vedlikeholdt.  
 

 
 
  
  
Vedlegg: 
 
 
Protokollen sendes: menighetsråd og stab 
 


